Приложение № 1

     к Порядку

Форма
В Комитет по туризму Мурманской области

от __________________________________,

(наименование организации/

индивидуального предпринимателя, ИНН)

находящегося по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

           контактные данные (телефон, e-mail)

_____________________________________

Заявление

на участие в конкурсе

Прошу принять к рассмотрению документы на предоставление

государственной поддержки субъектам туриндустрии Мурманской области на

развитие придорожного сервиса в форме субсидии на реализацию проекта:
_____________________________________________________________________________

(наименование проекта)

Приложения:

1. Описание проекта на ___ л. в ___ экз.

2. Копии документов, подтверждающих полномочия руководителя

или иного лица на право подписания Соглашения о предоставлении субсидии,

на ___ л. в ___ экз.

3. Копии документов на право пользования земельным участком или

зданиями /сооружениями (договор аренды не менее чем на 5 лет, или

свидетельство о государственной регистрации права, или свидетельство о

праве собственности на землю) на ___ л. в ___ экз.

4. Справка, подписанная участником конкурса и заверенная печатью

(при наличии), подтверждающая соответствие подпункту «е» пункта 2.5.1

Порядка, на ___ л. в ___ экз.

5. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

(выписка из Единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей) на ___ л. в ___ экз.

6. Гарантийное письмо о создании или обустройстве санитарной

зоны на объекте реализации проекта на ___ л. в ___ экз.

7. Визуализацию проекта на ___ л. в ___ экз..

8. Иные документы на ___л. в ___ экз.1

____________________   ______________   _____________________________

            Дата                                Подпись                        Расшифровка

1В случае если участник конкурса предоставляет дополнительные документы согласно пункту

2.5.2 Порядка предоставления субсидий из областного бюджета субъектам туриндустрии Мурманской

области на развитие придорожного сервиса.

___________________